EDITAL Nº 004/2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

  O  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO  Nº  01/2023,  NOMEADO  PELO DECRETO MUNICIPAL Nº  121/2023, NO USO DAS

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR PRELIMINARMENTE, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

inscritos para os cargos:

Denominação dos cargos Quantidade de Inscritos

Mãe Social  28

Motorista 12

Pedagogo Social 12

Procurador Jurídico 61

Professor 20 h 15

Professor 40 h  6

Professor de Educação Infantil  45

Total de inscritos 179

II – PUBLICAR a relação dos candidatos, na modalidade de ampla concorrência e afrodescendente,

inscritos e deferidos para o Processo Seletivo Simplificado:

Nº
INSCRIÇÃO NOME

DATA DE
NASC. CPF CARGO AFRO

2.074
ALESSANDRA ALVES PEREIRA
CORTELASSI  25/03/1987  07150379940 Mãe Social

1.999
ANA ANGELICA DA SILVA
ROCHA 03/10/1968 6735099907 Mãe Social  S

2.215 APARECIDA XAVIER DA SILVA 29/09/1968 27684205811 Mãe Social

2.150 DANIELI FERREIRA MASSONI 22/10/1990 8607342932 Mãe Social  S

2.158 DANIELLE CRISTINA DA SILVA 16/06/1990 7456655944 Mãe Social

2.007 ÉRICA DE OLIVEIRA CHAVES  29/03/1995 04766595904  Mãe Social

2.041
FRANCIELI FERREIRA
MASSONI 29/11/1995 10303163925 Mãe Social

2.055
FRANCISCA DOS SANTOS
ALMEIDA 28/08/2000 8306502370 Mãe Social

2.160 JACINTA GONÇALVES 23/11/1954 39558266949 Mãe Social

2.120 JOICE FRANCIANE DE LEMOS 14/05/1982 30886122805 Mãe Social

2.017 LEILA DA ROCHA DIAS 28/11/1981 5763257910 Mãe Social

2.330 LILIAN METZGER 07/12/1985 6013536929 Mãe Social

2.278 MARILZA BELINI DE ANDRADE  11/12/1962 62139134168 Mãe Social

2.099
MARLENE HELENA BUHALA
FERREIRA 21/01/1962 99011999991 Mãe Social

2.048 MAYARA CRISTINA DE LIMA 22/04/1997 9363852946 Mãe Social

2.203 NAIYEL AZAHAREZ CAMEJO 29/01/1982  80270991964 Mãe Social

2.299
NILDELENA DELFINO SOARES
DE FIGUEREDO 21/11/1968 3332777912 Mãe Social

2.188
PATRICIA SOARES DE
FIGUEIREDO DOS SANTOS 10/03/1996 10043982980 Mãe Social

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

2.004
RENATA DE ALMEIDA
REGGIANI 17/10/1986 6452768980 Mãe Social

1.995 ROSA HELENA DE OLIVEIRA 08/05/1962  47982705987 Mãe Social

2.020
ROSANGE FERREIRA CASSANI
NOVAIS 03/03/1978 3529716901 Mãe Social

2.103 ROSELI GURATO ELIAS 04/11/1969 2682018971 Mãe Social

2.296
SANDRA APARECIDA
CORTELASSI 08/11/1973 92519199920 Mãe Social

2.220
SIMONE APARECIDA LOPES
SOARES 29/04/1985 5613500940 Mãe Social

2.028
SUELI CASA SANTA COLOMBO
SILVA 14/12/1965 2177202930 Mãe Social

2.061 TANIA ABREU DE SOUZA 21/04/1987 7657281928 Mãe Social

2.323
VALDIRENE APARECIDA DOS
SANTOS 03/07/1975

3993403940
Mãe Social

2.107 VANIA VALERIO PINTO 03/04/1986 5892418936 Mãe Social

1.987 BRUNO GUSTAVO 17/11/1999 11058310941 Motorista

2.076 DIEGO FONGARI 08/09/1989 7713092951 Motorista

1.976
EDIVALDO BARNABÉ DOS
SANTOS 14/07/1984 5128143929 Motorista S

2.108 EZEQUIEL DO PRADO  03/07/1972 13982373883 Motorista

2.322 JOÃO CLOVIS DOTTO 06/06/1956 33659931934 Motorista

2.006 JOSE CARLOS SOUZA 18/04/1973  25635106862 Motorista s

2.106 LUZIA DA SILVA COSTA 07/01/1973 1643353900 Motorista

2.073
MATHEUS HENRIQUE
MARQUES CAVALCANTE 05/01/2001

 09669579970
Motorista

2.335
NILSON JOSE VIANA DOS
SANTOS 18/11/1963 47939184920 Motorista

2.187 ROBERTO CARLOS CORTEZ 25/02/1974 80835171949 Motorista

2.035
WELLINGTON SILVA DE
ALMEIDA 16/10/1990 4754423186 Motorista

1.982
WISLEY BRAYAN MACHADO
DO CARMO 21/05/1997 10852753969 Motorista

2.138
ADRIELY DA SILVA DUARTE
GLÓRIA 05/11/1985 4719408958 Pedagogo Social

2.245
ANDRESSA STELA MARTINS
GOULART 05/06/1993 8484857930 Pedagogo Social

1.996
EMANOELI FERNANDA
DOMINGOS  23/02/2000 7147616995 Pedagogo Social

2.088 EVELYN VANESSA DE SOUZA 23/08/1996 9867185994 Pedagogo Social

2.046 MARCIA RODRIGUES DA SILVA 21/08/1977 3099698911 Pedagogo Social

2.151 MARIA IRENE MOURA 11/02/1970 1896354955 Pedagogo Social

2.131 MARIA VIEIRA DOS SANTOS 17/05/1959 74246461920 Pedagogo Social

1.957 MISLAINE CLÉIA TORRES 26/10/1982 3993398920 Pedagogo Social

2.002
PATRICIA C. MONARINI DE
OLIVEIRA  06/09/1974 2650338962 Pedagogo Social

2.178
ROZELI LOURENÇÃO
MACHADO 21/09/1968 1459145933 Pedagogo Social

2.329 SIDNEY SILVÉRIO 04/07/1982 5281532936 Pedagogo Social

2.054 SILMAX CORREIA BORGES 19/06/1998 61820023362 Pedagogo Social S

2.344
ABIGAIL FERNANDA DE
MORAES 05/10/1995 1207133906 Procurador Jurídico

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

2.026
ADRIANA CAVALCANTE
PAULINO 13/07/1995 9868973961 Procurador Jurídico

2.201 ADRIANA DA SILVA 29/01/1987 5287573936 Procurador Jurídico

2.092
BEATRIZ BONETI
CORMANIQUE 10/09/1998 9990764930 Procurador Jurídico

2.190 BRUNA BONAFIM DO PRADO 19/04/1997 8577130940 Procurador Jurídico

2.181
BRUNA CAROLINE
BURDINHÃO 16/02/1998  07340137955 Procurador Jurídico

2.197 BRUNO AUGUSTO DA CRUZ 18/07/1988 6675920910 Procurador Jurídico

2.317 BRUNO HARTMANN FAVARÃO  21/06/1997  10845252917 Procurador Jurídico

2.105 CAROLINA GOMES AZEVEDO 01/05/1986 5793310916 Procurador Jurídico

2.094 CHARLES VITOR MANICA  21/09/1978 97511412904 Procurador Jurídico

2.122 DANIEL MELO COSTA 29/06/1999 9878936961 Procurador Jurídico

2.112 DANIELA MANSO RICOLDI 22/03/1995  06913521944 Procurador Jurídico

2.196 DANIELA ONORIO RODRIGUES 03/12/1989 7346584945 Procurador Jurídico

2.025 DAYANE ALEIXO PRIETO 01/07/1994 9401463980 Procurador Jurídico

2.217 EDUARDO CESTARO SODRÉ 13/03/1995 8354400956 Procurador Jurídico

2.194 ELIETE BORGES LEANDRO 29/08/1990  7683031925 Procurador Jurídico

2.185
FELIPE ATILIO PEREIRA DE
SOUZA 03/12/1989 61402478111 Procurador Jurídico

2.125 FERNANDO AUGUSTO BRITO 19/09/1999 10412665964 Procurador Jurídico

2.298
FRANCIANY LORRAYNE
BONATTO 20/10/1995 10118727907 Procurador Jurídico

2.297 GABRIEL AUGUSTO ALTRAN 26/01/1993  08704235924 Procurador Jurídico

2.263 GABRIELLE ELOISA ZOTTI 17/09/1998 7729172992 Procurador Jurídico

2.255 GEAN DOMINGOS 09/04/1993 7147617967 Procurador Jurídico

2.146
GERSON DE ANDRADE
JUNIOR 02/07/1990 8043486930 Procurador Jurídico

2.057 GIOVANA MEROTTI COSTA  29/12/1998 10894994930 Procurador Jurídico

2.316
HELDER SANSEL DE SOUZA
SILVA 19/12/1992 9335575909 Procurador Jurídico

2.221 HERBERT CORREA BARROS  02/02/1986 4972331933 Procurador Jurídico

2.072
JAQUELINE APARECIDA
SAMPAIO SERRUTE 23/06/1993 9807183928 Procurador Jurídico

2.167
JEFFERSON SBAMPATO
GIROTTO 21/09/1989  04516278901 Procurador Jurídico

2.039
JENIFFER CODOGNOS
BOSSAK 08/12/1993  06371614916 Procurador Jurídico

2.045
JENIFFER SANTANA DO
NASCIMENTO  10/10/1994 9352710908 Procurador Jurídico

2.339
JESSICA TEREZINHA
KLEMANN DE OLIVEIRA 08/05/1991 5621491980 Procurador Jurídico

2.031 JOSIANE RODRIGUES 03/05/1995 9711073943 Procurador Jurídico

2.143
JOYCE RENATHA BALBINOT
CORIZOLA 29/01/1998 10130836958 Procurador Jurídico

2.082 JULIANE MOREIRA ROCHA 15/02/1992  07836352900 Procurador Jurídico

2.267
KEVIN FERNANDO DOS
SANTOS 26/11/1991 8362628910 Procurador Jurídico

2.023 LARISSA LOFFY 19/03/1997 7882283908 Procurador Jurídico

2.303 LILIAN MICHELLE MICHELIN 03/08/1977  02121231900 Procurador Jurídico

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

2.075
LUCAS DANIEL DA GRAÇA
FERRAREZE 14/01/1997  07380014900 Procurador Jurídico

2.036
LUCIANE GUEDES DE
CARVALHO 01/06/1982 3399841981 Procurador Jurídico

2.193
LUCIMARA ANDRADE
MACHADO VIEIRA 28/06/1996 10340405961 Procurador Jurídico

2.053 MARCELO RAFAEL COUSSIAN 29/03/1989 151362166697 Procurador Jurídico

2.079
MARCOS VINICIUS
WILTEMBURG 17/06/1993 08144365950  Procurador Jurídico

2.202
MARIA FERNANDA FERRAZ
DELIBERAES  20/06/2001 6900322930 Procurador Jurídico

2.200 MARIA REGINA DA COSTA 31/07/1971 90555007987 Procurador Jurídico

2.132
MATEUS DE OLIVEIRA
MARTINS 20/07/1998  07140174938 Procurador Jurídico

2.098
MATHEUS PEREIRA
MADUREIRA 12/03/1996 5914999910 Procurador Jurídico

2.343
PATRIQUE RICARDO NONATO
LEITE 22/04/1996 9974925975 Procurador Jurídico

2.258
PRISCILA APARECIDA SILVA
DA CRUZ 12/10/1993 9186139908 Procurador Jurídico

2.042 RAFAELLA LANZONI BUENO  29/12/1986  02228892173 Procurador Jurídico

2.284
RAHIZA KARAZIAKI
MERQUIDES 15/08/1989 6642305981 Procurador Jurídico

2.171 RAISA MANDJA RANZONI 05/08/1989 7353025964 Procurador Jurídico

2.130
REGINALDO BONIFÁCIO
MARQUES  02/12/1980 3171327929 Procurador Jurídico

2.180 RENATA DANTAS TEIXEIRA 05/01/1988 6208117909 Procurador Jurídico

2.350
RITA CASSIA ALBUQUERQUE
FERREIRA 02/09/1985 80205615287 Procurador Jurídico

2.037 SUELYN TOSAWA 15/02/1988 6670049986 Procurador Jurídico

2.311
THAINÁ GABRIELLE DE MELO
VALÉRIO 26/10/1997 8215199992 Procurador Jurídico

2.101 THAINE MOSSULIN MENDES 16/09/1997 10666528993 Procurador Jurídico

2.012
THAIS POLYANA GHIRARDI
FLAMIA 09/08/1995 9322500921 Procurador Jurídico

2.056
VALDECIR LUNELLI BONFIN
SUTIL 23/11/1974 88655229920 Procurador Jurídico

2.085
WELTON SODRÉ DA SILVA
DINIZ  30/09/1979 51081342234 Procurador Jurídico

2.349 WILLIAM DE OLIVEIRA MORI 24/02/1999  00814807925 Procurador Jurídico

2.013
ANGELA CRISTINA MOREIRA
MIRANDA 25/10/1985 5423013933 Professor 20 h

2.179 CAMILA MAFRA MIRANDA 19/03/1992 8151293942 Professor 20 h

2.058 CLEIA REGINA DENARDE 08/04/1974 84825316972 Professor 20 h

2.218 ELIZANGELA INÁCIO DA SILVA 22/03/1978  03294417950 Professor 20 h

2.136
FRANCHESCA LETÍCIA DOS
SANTOS DA SILVA 13/06/1981 702494909 Professor 20 h

2.024 GREICE ELAINE BACIQUETTE 08/07/1987 5599889904 Professor 20 h

2.118 JOSCELEINE LISBOA VEDANA 10/08/1994 9654910993 Professor 20 h

2.139
JULIANA CARLA DOS SANTOS
PINHEIRO  21/05/1999  09286882912 Professor 20 h

1.980 KARYNNA OLIVEIRA VESCO 17/10/1993 9342302939 Professor 20 h

2.070
LUCILENE CECÍLIA
GASPARELO DE LIMA 05/12/1978 3286853992 Professor 20 h

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

2.345 MARCELLY VERUSSA  02/07/1982 4414753961 Professor 20 h

2.147 MARILDA DE FATIMA NASARIO 28/10/1969 76415465953 Professor 20 h

2.117 NEIVA ADRIANA DENARDE 07/07/1976 2137951916 Professor 20 h

2.162 PAULA RAMALHO LEITE  05/10/1984 5576899962 Professor 20 h

2.022
SONIA REGINA DE LIMA BILO
DOS SANTOS 03/03/1967 87007991904 Professor 20 h

2.114
ALESSANDRA DOS SANTOS
TAVARES VIEIRA 10/05/1987 94853096272 Professor 40 h

2.214
CAROLINA BELCHIOR
RODRIGUES 10/06/2000  10752612956 Professor 40 h

1.961 ELIANI DE LIMA PINHEIRO 27/01/1996 10178873900 Professor 40 h

2.289
FRANCHESCA LETÍCIA DOS
SANTOS DA SILVA 13/06/1981 702494909 Professor 40 h

2.100
NATHALIA KAROLINNA
BONATTO 07/08/1997 10118710923 Professor 40 h

2.290
PATRICIA SOARES DE
MACEDO 23/05/1986  05667507919 Professor 40 h

2.116
ADRIANA CRISTINA DA SILVA
COELHO  08/02/1976  92519628987

Professor de
Educação Infantil

2.133
ADRIANA DOS SANTOS
QUEIROZ 19/04/1986 5818553965

Professor de
Educação Infantil

2.145 ALANA DA SILVA 31/01/1997 10344355900
Professor de
Educação Infantil

2.204
ANDREA FRANCISCA LAGES
CARVALHO 05/11/1991 8674777929

Professor de
Educação Infantil

2.077
APARECIDA DA PENHA DE
MELO BOSCARIOL MEQUELIN 01/06/1965  01797024917

Professor de
Educação Infantil

2.078
ARIANE LOURENÇÃO
RODRIGUES DE CASTRO 22/04/1975 97511340997

Professor de
Educação Infantil

1.963
CAMILA CRISTINA DOS
SANTOS 12/05/2000 10141497171

Professor de
Educação Infantil

1.970
CAMYLA GONÇALVES
GALANTE 09/02/1994 10167601911

Professor de
Educação Infantil

2.128
CAROLINA MANTOVANI
GARCIA  09/01/2001

7126242956 Professor de
Educação Infantil

2.127
CATIA CAROLINA MARTINS DA
SILVA  07/05/1997 10319214940

Professor de
Educação Infantil

2.141 DAIANY HOC CORREA BONITO 11/03/1993 8245575909
Professor de
Educação Infantil

2.312 DANIELE DA SILVA SANTOS 25/07/1996 10211290971
Professor de
Educação Infantil

2.126 DANIELI APARECIDA TEIXEIRA 02/05/1996   10281929912
Professor de
Educação Infantil

1.978
DENIS GUSTAVO ALVES DE
OLIVEIRA 19/11/2000 11631415930

Professor de
Educação Infantil  S

1.994 DILCE DE FATIMA RIBEIRO 01/03/1966 67277063953
Professor de
Educação Infantil

2.186 EVANILDA MARIA DOS REIS  09/08/1973 84825111904
Professor de
Educação Infantil

2.212
FRANCHESCA LETÍCIA DOS
SANTOS DA SILVA 13/06/1981   00702494909

Professor de
Educação Infantil

1.983 GICELE PIOVAN 15/07/1985 6336873919
Professor de
Educação Infantil

2.166
GISLAINE FAGUNDES
CLEMENTE 28/03/1979 2918347957

Professor de
Educação Infantil

2.038
GRACIELLY ZULATO DOS
SANTOS COCO 10/12/1980 3659214914

Professor de
Educação Infantil

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

2.129 JANICE MARIA RUPOLO IAPP 27/07/1979  03765493945
Professor de
Educação Infantil

2.124
JANIELLEN DE LIMA
MENDONÇA 17/12/2001 7012032936

Professor de
Educação Infantil

2.149 JAQUELINE LIDIANE IAPP 03/09/1995 10345172957
Professor de
Educação Infantil

2.043
JOANA GONÇALVES DOS
SANTOS  24/10/1978 3746862973

Professor de
Educação Infantil

2.111
JULIANA FURLANETO DE
ALMEIDA 20/02/1995 8053478956

Professor de
Educação Infantil

2.029 KATIA NICCELLY VIANA 17/06/1981 64505979920
Professor de
Educação Infantil

2.192
LEONARDO LEMOS DE
CARVALHO  23/08/1988 6626901923

Professor de
Educação Infantil

1.979
LETICIA DE
PAULA BERTACELLO 27/09/1992 7778460980

Professor de
Educação Infantil  S

2.184
LETICIA RODRIGUES DOS
SANTOS 26/02/1989 6960787912

Professor de
Educação Infantil

2.044
LUCIANA DE CARVALHO
MELLA 27/10/1983 4707399916

Professor de
Educação Infantil

2.086 MARCIA REGINA STORTI 14/09/1965 58954910904
Professor de
Educação Infantil

2.156
MARIA EDUARDA SANTANA DE
SOUZA 21/01/2002 12004865954

Professor de
Educação Infantil

2.195
MARIA HELOISA DE OLIVEIRA
ARRIGONI 16/05/2002  09878086992

Professor de
Educação Infantil

2.081 MARIA IMACULADA DA SILVA 03/01/1969 74255452920
Professor de
Educação Infantil

2.040
MILENA CORDEIRO DOS
SANTOS 09/04/1998 10551153903

Professor de
Educação Infantil

2.115
MYLENA DENARDE
FAGUNDES CORTEZ 14/01/1998 10845286900

Professor de
Educação Infantil

2.348
ORINEIDE DE OLIVEIRA
FRAGOSO 30/06/1993 1618213245

Professor de
Educação Infantil

2.119 POLIANI DE LIMA PINHEIRO 14/07/1991 7967745957
Professor de
Educação Infantil

2.065 RAFAEL PAIVA 20/08/2001 9019079956
Professor de
Educação Infantil

2.319
ROSELY APARECIDA DE
OLIVEIRA MORI 28/02/1977 2374106993

Professor de
Educação Infantil

2.174 SIRLEI CORREA MANTOVAN 02/04/1986 4003426932
Professor de
Educação Infantil

2.095
SIRLEI GONÇALVES D
ALMEIDA BATISTA 04/11/1972 74908944920

Professor de
Educação Infantil

2.018
TÂNIA TATIANA COLARES DE
BARROS 07/08/1995  10365585920

Professor de
Educação Infantil

2.164
VANESSA ZANOTO
BEVILAQUA SABADINI 03/06/2002 12984677994

Professor de
Educação Infantil

1.991 VILMA CORREA 12/06/1973 91862485968
Professor de
Educação Infantil

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D

III– PUBLICAR a relação dos candidatos, indeferidos:

INDEFERIDOS

inscrição NOME

2.207 ANA JULIA ALMEIDA

2.051 ANDREA MITSUE ANABUKI

2.238 APARECIDA BARBOSA DE CASTRO INÁCIO

2.239 APARECIDA BARBOSA DE CASTRO INÁCIO

2.148 DÉBORA MEDEIROS ZULATO

2.315 DREYCE FERREIRA DA SILVA

2.090 IGOR AMORIM

2.189 JEANNE RODRIGUES CORREIA

1.966 JULIANA CASSEMIRO

1.967 JULIANA CASSEMIRO

2.030 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA

2.032 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA

2.033 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA

2.034 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA

2.191 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA

2.268 MARLI CANDIDO MORAES

Formosa do Oeste-PR,  29  de setembro de 2023

Antônio Carlos dos Santos

Presidente da comissão de Organização, Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado- PSS

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

LO
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

os
ad

oo
es

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

70
2-

3D
F

8-
C

81
4-

A
E

9D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
70

2-
3D

F
8-

C
81

4-
A

E
9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0702-3DF8-C814-AE9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (CPF 768.XXX.XXX-34) em 29/09/2023 18:58:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/0702-3DF8-C814-AE9D

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/0702-3DF8-C814-AE9D